
Opatření proti vstupu 

neoprávněných osob do areálu MŠ 

Vážení rodiče, 
 

abychom měli větší přehled o pohybu osob na školní zahradě a 

předcházeli riziku vstupu neoprávněných osob do budovy MŠ přijali 

jsme tato opatření: 

1. Před 6:30 hodinou projde pan školník zahradu a zajistí její bezpečnost. 

2. Od 6.30 do 8.00 bude pro vstup na zahradu otevřena pouze branka z ulice 

Bobkova  

3. rodiče vstupují do budovy pouze po identifikaci v kameře a pouze 

jednotlivě. Kamera je umístěna u každého vchodu, otočte se tedy směrem 

k ní, paní učitelka Vaši identifikaci potvrdí a otevře pouze Vám. Poté se 

může identifikovat další rodič. TO důsledně dodržujte, chráníte své vlastní 

děti. Nepouštějte nikoho dalšího. 

4. V 8 hodin zamykají provozní vchody do školy i branku.  

5. V adaptačním období si vyřeší každá třída samostatně vstup a odchod 

rodičů a paní učitelky zodpovídají za zamknutí branky i budovy.  

6. Při dopoledním pobytu na zahradě budou branky zamčené. 

7. Odchody po obědě – vstup na zahradu pouze brankou z ulice Bobkova 

zajistí od 12 – 13 hodin provozní, ve 13.00 zamykají. 

Vchody do budovy si obstarají paní učitelky a po odchodu posledního 

dítěte zamknou.  

8. Odpoledne při pobytu na zahradě mají odpovědnost za vstup do budovy 

paní učitelky! Rodičům je umožněn vstup jen v nutných případech, klíč si 

vyžádají u paní učitelky a opět nikoho dalšího do budovy nepouští.  

9. Rodičům je po celou dobu provozu umožněn vstup jen brankou v ulici 

Bobkova. 

Toto opatření potrvá do odvolání, děkujeme za pochopení a respektování 

nastavených pravidel. 

Bc. Olga Štěpánková, ředitelka MŠ 


